Highlights

das Multitalent fur ihren Garten (Grastrimmen, Heckenschneiden
und Entasten)

3 passende Aufsetzkdpfe und Verlangerung inklusive

luftgeklhlter 1-Zylinder-2-Takt-Motor mit Fliehkraftkupplung
individuell verstellbarer Haltegriff und Gurt

inkl. Entaster, Trimmer (Fadenspule + 3-Zahn-Blatt), Heckenschere

Seite 1 von 2 - 02.03.2022 11:42:59




Technische Details

Motorleistung S1 in W
Motortyp

Starter

Tank-Kapazitat in |
Heckenschere Schnittlange in mm

Fadenstarke in mm

Bruttogewicht in kg

Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

1450
2-Takt-Motor

easy Starter Seilzug / easy Starter
recoil

1,2
425
2,4
15,800
27

21

Drehzahl in min-1

Hubraum in ccm
Kraftstoff

Astsdge Lange in mm
Schnittbreite Nylonfaden in mm
Schnittstarke Heckenschere
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

9200
51,7

40:1 Gemisch/mixture

260

215

20 mm

14,500

112
9120039233215




