

# ZI-GPS182J // Gartenpflege-Set



## Highlights

- das Multitalent für ihren Garten (Grastrimmen, Heckenschneiden und Entasten)
- 3 passende Aufsetzköpfe und Verlängerung inklusive
- luftgekühlter 1-Zylinder-2-Takt-Motor mit Fliehkraftkupplung
- individuell verstellbarer Haltegriff und Gurt
- inkl. Entaster, Trimmer (Fadenspule + 3-Zahn-Blatt), Heckenschere



# ZI-GPS182J // Gartenpflege-Set



## Technische Details

Motorleistung S1 in W	1450	Drehzahl in min-1	9200
Motortyp	2-Takt-Motor	Hubraum in ccm	51,7
Starter	easy Starter Seilzug / easy Starter recoil	Kraftstoff	40:1 Gemisch/mixture
Tank-Kapazität in l	1,2	Astsäge Länge in mm	260
Heckenschere Schnittlänge in mm	425	Schnittbreite Nylonfaden in mm	215
Fadenstärke in mm	2,4	Schnittstärke Heckenschere	20 mm
Bruttogewicht in kg	15,800	Nettогewicht in kg	14,500
Verpackungsbreite in mm	27	Verpackungslänge in mm	112
Verpackungshöhe in mm	21	EAN Code	9120039233215